
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

SÚMULA DE CONTRATO 

PROCESSO Nº 002/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 

 

 

CONTRATO Nº: 002/2024; 

 

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

 

CONTATADA:C. MARONEZI & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

sob nº 10.616.657/0001-31, com endereço à Av. 7 Guerino Pancotte, 1564, centro de Nova 

Alvorada – RS. 

 

OBJETO:Prestação de serviços de assessoria e consultoria na elaboração, encaminhamento, 

acompanhamento e prestação de contas de projetos de interesse do Município, nas diversa 

s áreas de interesse local, junto a órgãos da administração direta e indireta nas esferas 

federal e estadual. 

VALOR:R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais) mensais. 

 

VIGÊNCIA:Até 31.12.2024. 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 02 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 


